DECRETO N.º 4.276
DE 28 DE JULHODE 2004.

INSTITUI A COMISSÃO COORDENADORA DOS TRABALHOS FINAIS DO PROJETO DE RESTAURAÇÃO DO TEATRO COLISEU.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A:

Art. 1.º Fica instituída a Comissão Coordenadora dos Trabalhos Finais do Projeto de Restauração do Teatro Coliseu, junto à Secretaria Municipal de Cultura, para atuar nos seguintes trabalhos:
I – Procedimentos técnicos adequados para a instalação dos equipamentos de luz e som;

II – Programação do evento de inauguração.
Parágrafo único. A Comissão terá a seguinte composição:
I - Presidente: Athanazildo Corrêa Neto;

II – Membros: Vilma de Carvalho Sestaro, Antonio Sergio Sarro, Clovis Farinelli e renato Luiz Martins Di Renzo.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 28 de julho de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 28 de julho de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

1
1
PA.: 69539/2004-90

Publicado no Diário Oficial em: 29/  07  /2004.

Formalização: AMF